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《2011中国足球协会甲级联赛秩序册》增补与勘正
（注：红字体部分为更正的）
1、 组织机构（P.4）
（暂无更正）
2、 赛区委员会（P.5-P.11）
（暂无更正）
3、 规程(P.12-P.15)

（暂无更正）
4、 球队报名表  （P.16-P.29）
（1） 16页：重庆力帆，

	8
	拉易
	8
	1985-1-24
	188
	76
	前卫
	巴西
	被换下

	33
	约翰森
	33
	1978-11-23
	185
	72
	前锋
	安哥拉
	MP02008


（2） 17页：深圳凤凰，更名为广州富力；队务由黄俊、陈庆明更换原侯迎克、邹宏杰；
	11
	约翰森
	11
	1978.11.23
	185
	72
	前锋
	安哥拉
	转重庆力帆

	18
	海尔伍德.马龙
	18
	1979.8.25
	185
	65
	前锋
	英格兰
	MP02352

	30
	滕尚坤
	30
	1991.1.10
	180
	65
	守门员
	山东
	MA42403


（3） 18页：延边长白虎，更换领队由郑相龙替换郑宪哲；
	31
	李珖载
	31
	1980-1-1
	184
	74
	后卫
	韩国
	被换下

	33
	库里巴利
	33
	1978-4-15
	182
	83
	前卫
	马里
	MP02341


（4） 19页：上海东亚，领队更换为刘军（兼）
	35
	徐斌
	35
	1989-10-2
	178
	70
	前锋
	上海
	MA16515


（5） 20页：湖北东方国旅，更换领队由约瑟.卡洛斯替换李晓，翻译由胡军替换王佳宾，队务由李昊替换陈笑非，报名运动员变更如下：
	2
	王圣
	2
	1981年5月1日
	183cm
	81kg
	后卫
	湖北
	解约并转会

	4
	胡熙
	4
	1991-2-22
	183
	75
	后卫
	湖北
	MA54017

	36
	刘舜
	36
	1993年1月9日
	181cm
	70kg
	前卫
	湖北
	解约并转会

	38
	姜胜
	38
	1989-5-11
	175
	68
	前卫
	湖北
	MA47767


（6） 21页：湖南湘涛百世窖，

	35
	王珩瑫
	35
	1993-5-13
	173
	60
	后卫
	湖南
	MA61302


（7） 22页：沈阳东进世代，补报翻译：刘国明，补报助理教练员：孙德欣。
	3
	李允燮
	3
	1979-7-30
	182
	88
	后卫
	韩国
	MP02234

	7
	牟永杰
	7
	1989-11-6
	178
	70
	前卫
	沈阳
	MA40231

	12
	成宗炫
	12
	1979-4-2
	186
	80
	后卫
	韩国
	被换下

	35
	梁宇驰
	35
	1990-6-19
	185
	70
	前卫
	沈阳
	MA12291


（8） 23页：北京八喜，领队：唐鹏举；主教练：曹限东；助理教练：皮特。
	25
	马克西姆
	25
	1979-1-28
	188
	78
	后卫
	乌拉圭
	MP02342

	30
	莱奥
	30
	1985-3-25
	185
	65
	前锋
	美国
	被换下

	34
	迭戈
	34
	1976-9-15
	186
	75
	前锋
	乌拉圭
	MP02343


（9） 24页：天津润宇隆，更名为沈阳沈北荣盛
	20
	杨竣捷
	20
	1990-3-4
	186
	82
	后卫
	天津
	MA25354


（10） 25页：贵州智诚通源，主教练王海芳因故去世，由张宁任主教练；更换队务，由姚健替换张忠文（朱靓）；由王军替换陈刚。
	9
	奥比
	9
	1983-11-2
	189
	80
	后卫
	尼日利亚
	MP02009

	17
	刘骥
	17
	1990-4-27
	167
	65
	前卫
	贵州
	MA04468


（11） 26页：广东日之泉，

	9
	鲁尼
	9
	1983-2-25
	184
	79
	前锋
	巴西
	争议后解约

	33
	凯塔
	33
	1980-10-10
	188
	75
	后卫
	马里
	MP02229


（12） 27页：北京361°大学生，补报翻译：薛斌。
	36
	马丁
	36
	1985-2-10
	179
	76
	后卫
	乌拉圭
	MP02346

	39
	李勋
	39
	1987-8-7
	172
	66
	前卫
	延吉
	MP02348


（13） 28页：大连阿尔滨，更换体能教练，由安东尼换下法比安
	8
	查拉
	8
	1980-10-2
	183
	80
	前锋
	哥伦比亚
	被换下

	26
	卡贝萨斯
	26
	1986-3-3
	183
	80
	前锋
	哥伦比亚
	MP02344

	31
	徐亿海
	31
	1990-3-2
	190
	80
	后卫
	大连
	MA49349

	39
	王君
	39
	1990-4-12
	180
	70
	前卫
	大连
	MA36960


（14） 29页：天津松江，更换翻译由郦达替换董昱毓队，医由韩云瞻替换武守臣。
	32
	张健
	32
	1991-1-5
	177
	65
	后卫
	河北
	MA44416


注：对于补报运动员，请比赛监督再次认真查验其参赛证。
5、 对阵日程表（P.30－P.34）
	轮次
	日期
	星期
	场序
	主场
	客场
	城市
	体育场
	时间

	7
	4-30
	六
	49
	深圳凤凰
	贵州智诚通源
	东莞
	南城体育场
	15:30

	8
	5-8
	日
	51
	大连阿尔滨
	深圳凤凰
	大连
	大连大学体育场
	14:00

	8
	5-7
	六
	54
	北京八喜
	延边长白虎
	北京
	朝阳体育场
	15:30

	8
	5-8
	日
	55
	上海东亚
	广东日之泉
	上海
	源深体育场
	18:00

	8
	5-8
	日
	56
	湖北东方国旅
	沈阳东进世代
	武汉
	新华路体育场
	15:30

	9
	5-14
	六
	59
	延边长白虎
	上海东亚
	延吉
	人民体育场
	14:00

	9
	7-16
	六
	61
	北京361°大学生
	湖南湘涛百世窖
	北京
	理工大学体育场
	15:00

	9
	5-15
	日
	62
	深圳凤凰
	重庆力帆
	东莞
	南城体育场
	15:30

	10
	5-21
	六
	65
	重庆力帆
	贵州智诚通源
	重庆
	涪陵体育场
	19:30

	10
	5-21
	六
	66
	湖南湘涛百世窖
	深圳凤凰
	长沙
	中南大学体育场
	15:00

	11
	5-28
	六
	72
	延边长白虎
	沈阳东进世代
	龙井
	海兰江体育场
	15:00

	11
	5-29
	日
	75
	深圳凤凰
	北京八喜
	东莞
	南城体育场
	15:30

	12
	6-5
	日
	79
	湖南湘涛百世窖
	大连阿尔滨
	长沙
	中南大学体育场
	16:00

	12
	6-5
	日
	84
	广东日之泉
	延边长白虎
	广州
	省人民体育场
	16:00

	13
	6-11
	六
	85
	延边长白虎
	天津润宇隆
	龙井
	海兰江体育场
	15:00

	13
	6-18
	六
	87
	北京361°大学生
	沈阳东进世代
	北京
	理工大学体育场
	15:30

	13
	6-11
	六
	88
	深圳凤凰
	湖北东方国旅
	东莞
	市体育中心
	15:30

	13
	6-12
	日
	91
	重庆力帆
	湖南湘涛百世窖
	重庆
	涪陵体育场
	19:30

	14
	6-25
	六
	98
	延边长白虎
	天津松江
	龙井
	海兰江体育场
	15:00

	15
	7-3
	日
	99
	天津松江
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	天津
	奥体中心外场
	16:00

	15
	7-2
	六
	100
	延边长白虎
	北京361°大学生
	龙井
	海兰江体育场
	15:00

	15
	7-3
	日
	101
	广东日之泉
	深圳凤凰
	广州
	省人民体育场
	16:00

	15
	7-3
	日
	104
	上海东亚
	重庆力帆
	上海
	上海体育场
	19:00

	15
	7-3
	日
	105
	北京八喜
	湖南湘涛百世窖
	北京
	朝阳体育场
	19:00

	16
	7-10
	日
	107
	湖南湘涛百世窖
	上海东亚
	长沙
	中南大学体育场
	16:00

	16
	7-10
	日
	108
	重庆力帆
	湖北东方国旅
	重庆
	涪陵体育场
	19:30

	16
	7-9
	六
	110
	贵州智诚通源
	广东日之泉
	贵阳
	省新体育场
	19:30

	16
	7-9
	六
	111
	深圳凤凰
	延边长白虎
	广州
	越秀山体育场
	19:30

	17
	7-30
	六
	114
	天津松江
	广州富力（原凤凰）
	天津
	奥体中心外场
	16:00

	17
	7-30
	六
	115
	贵州智诚通源
	延边长白虎
	贵阳
	省新体育场
	19:30

	18
	8-6
	六
	120
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	上海东亚
	沈阳
	铁西体育场
	15:00

	18
	8-6
	六
	122
	湖南湘涛百世窖
	沈阳东进世代
	长沙
	中南大学体育场
	16:00

	18
	8-6
	六
	123
	重庆力帆
	广东日之泉
	重庆
	涪陵体育场
	19:30

	18
	8-6
	六
	125
	贵州智诚通源
	天津松江
	贵阳
	省新体育场
	19:30

	18
	8-6
	六
	126
	广州富力（原凤凰）
	北京361°大学生
	广州
	越秀山体育场
	16:00

	19
	8-14
	日
	127
	广州富力（原凤凰）
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	广州
	越秀山体育场
	19:30

	19
	9-4
	日
	128
	北京361°大学生
	贵州智诚通源
	北京
	理工大学体育场
	15:30

	19
	8-14
	日
	129
	天津松江
	大连阿尔滨
	天津
	奥体中心
	19:45

	19
	8-13
	六
	130
	延边长白虎
	重庆力帆
	龙井
	海兰江体育场
	15:30

	19
	8-13
	六
	131
	广东日之泉
	湖南湘涛百世窖
	广州
	省人民体育场
	16:00

	20
	8-22
	一
	134
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	湖北东方国旅
	沈阳
	铁西体育场
	19:30

	20
	8-20
	六
	137
	湖南湘涛百世窖
	延边长白虎
	长沙
	中南大学体育场
	16:00

	20
	8-21
	日
	138
	天津松江
	重庆力帆
	天津
	奥体中心
	19:45

	20
	9-17
	六
	139
	大连阿尔滨
	北京361°大学生
	大连
	大连大学体育场
	14:30

	20
	8-20
	六
	140
	贵州智诚通源
	广州富力（原凤凰）
	贵阳
	省新体育场
	19:30

	21
	8-28
	日
	142
	广州富力（原凤凰）
	大连阿尔滨
	广州
	越秀山体育场
	19:30

	21
	8-27
	六
	145
	延边长白虎
	北京八喜
	龙井
	海兰江体育场
	15:30

	21
	8-27
	六
	146
	广东日之泉
	上海东亚
	广州
	省人民体育场
	16:00

	21
	9-3
	六
	147
	沈阳东进世代
	湖北东方国旅
	沈阳
	奥体中心
	15:30

	22
	9-10
	六
	148
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	沈阳东进世代
	沈阳
	铁西体育场
	15:00

	22
	9-10
	六
	152
	湖南湘涛百世窖
	北京361°大学生
	长沙
	中南大学体育场
	16:00

	22
	9-10
	六
	153
	重庆力帆
	广州富力（原凤凰）
	重庆
	涪陵体育场
	19:30

	23
	9-25
	日
	155
	大连阿尔滨
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	大连
	大连大学体育场
	14:30

	23
	9-25
	日
	157
	广州富力（原凤凰）
	湖南湘涛百世窖
	广州
	越秀山体育场
	16:00

	23
	9-17
	六
	160
	延边长白虎
	湖北东方国旅
	龙井
	海兰江体育场
	15:00

	24
	10-16
	日
	162
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	广东日之泉
	沈阳
	铁西体育场
	19:30

	24
	10-14
	五
	163
	沈阳东进世代
	延边长白虎
	沈阳
	奥体中心
	14:30

	24
	10-15
	六
	165
	上海东亚
	北京361°大学生
	上海
	上海体育场
	14:30

	24
	10-15
	六
	167
	湖南湘涛百世窖
	贵州智诚通源
	长沙
	中南大学体育场
	15:00

	24
	10-15
	六
	168
	重庆力帆
	大连阿尔滨
	重庆
	涪陵体育场
	15:30

	25
	10-22
	六
	169
	重庆力帆
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	重庆
	涪陵体育场
	14:30

	25
	10-22
	六
	172
	广州富力（原凤凰）
	上海东亚
	广州
	越秀山体育场
	14:30

	25
	10-22
	六
	174
	天津松江
	沈阳东进世代
	天津
	奥体中心外场
	14:30

	25
	10-22
	六
	175
	延边长白虎
	广东日之泉
	龙井
	海兰江体育场
	14:30

	26
	10-30
	日
	176
	沈阳沈北荣盛（原润宇隆）
	延边长白虎
	沈阳
	铁西体育场
	14:30

	26
	10-30
	日
	182
	湖南湘涛百世窖
	重庆力帆
	长沙
	中南大学体育场
	14:30


（如有新的增补与勘正，将更新发布），有关发布网站： www.fa.org.cn
中甲联赛委员会 竞赛部
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